
Årsberetning bandystyret 2025-2026 
 

Styret 
Nordre Sande ILs bandystyret har dette året bestått av 9 personer. Slik har 
rollefordelingen vært i 2025: 

 

Vi har hatt få utskiftinger i styret de siste årene. Det gjør at vi er en sterk gruppe som 
sammen jobber for et godt tilbud for spillere og besøkende på Klevjerhagen naturis. 
Denne sesongen ønsker 7 av 9 å stille til gjenvalg. Jan Helge trekker seg som nestleder 
og Lars trekker seg som styremedlem. Vi er takknemlige for alt dere har gjort i alle årene 
dere har vært i styret, vi er glade for at dere fortsatt kommer til å være med å bidra.  

Vi er en variert gjeng med store forskjeller i erfaring, tilhørighet og tilknytning til sporten. 
Dette skaper gode diskusjoner og flotte ideer vi kan spille videre på. Felles for oss alle er 
at vi er engasjerte og ønsker å bidra litt ekstra for bandyspillerne i klubben. Formålet vårt 
er å skape en bandyarena med fokus på inkludering og mestring. Styret stått stødig 
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sammen i store og små avgjørelser. Vi har gjennomført møter etter behov, hyppigere 
frekvens i bandysesongen. Små avklaringer og deling av informasjon har vi tatt digitalt.  

Vi har oppfordret til lagene til aktivitet og sosialt samvær for spillerne og familiene deres 
gjennom sesongen. Styret er arrangør for bandyens mange 
arrangementer i den komprimerte sesongen på Klevjerhagen. 
Denne sesongen har vi klart å gjennomføre alt vi hadde mål om. 

Styret har representert klubben på møter i Norges bandyforbund 
og i Buskerud bandykrets, dette er viktig arbeid for å løfte vår 
klubb og ha en stemme inn i avgjørelser som påvirker oss. Karl 
Einar er i tillegg styremedlem i Buskerud bandykrets. Styrets 
leder har representert bandyen på hovedstyrets møter gjennom 
året. 

 
 

Lagene og representasjon 
Bandyen i Nordre Sande IL vokser. Vi har denne sesongen flere aktive spillere enn vi har 
hatt tidligere. Tendensen vi ser er at mange av barna som deltar på bandyskolen blir med 
på treninger og kamper i etterkant. Også i år er vår største spillergruppe de aller yngste. 
Vi ser at vi dessverre har frafall oppover samtidig som det kreves flere spillere på banen i 
kampsituasjoner. Vi klarer å stille lag i 3’er, 5’er og 7’ bandy i år. Den gjengen som skulle 
spilt 11’er bandy som smågutt var dessverre for få til at vi klarte å opprettholde tilbudet 
for dem. Heldigvis har de fleste fortsatt med bandy i klubbene rundt oss. Vi ser at 
mulighetene for å vende hjem igjen som seniorspiller med dobbelrepresentasjon er 
aktuell for de unge seniorspillerne/guttespillere.  

 

Vi har hatt spillere i Buskerud bandykrets i årskullene 2018, 2017 og 2015 på jentesiden, 
samt 2018, 2016 og 2014 på guttesiden. A-laget har spilt i 2. divisjon. Vi har seriens 
desidert mest engasjerte tilskuere når det gjelder både kvalitet og kvantitet. Vi er mange, 
og vi heier høyt.  

Nordre Sande har blitt representert på flere cuper i løpet av sesongen. I Buskerud; 
Solbergcup og Skioldcup, samt 100-års cupen i regi av Buskerud bandykrets der vi klarte 
å stille med nesten alle våre barnelag. I Oslo og Akershus; Readycuper, Snarøya 
jentecup, Stabæk jentecup og Ullerncup. Et lag har også vært i Sverige på Lischcup i 
Linköping. 

 



Herrelag 
Årets nyhet er at vi igjen har fått et seniortilbud for herrer. Nordre Sande a- lag har 
prestert godt i 2. divisjon. De endte opp på en solid 3. plass. Robin Engström og Kjetil 
Stensrud har ledet herrene som trener og lagleder. Laget består av spillere som har god 
tilhørighet til klubben fra før. Det er en gruppe med spillere som var med forrige gang vi 
hadde a-lag, en gjeng som har spilt i andre klubber en periode og en gruppe med helt 
unge spillere som får mulighet til å spille for både Nordre Sande og en annen klubb med 
dobbel representasjon. Stallen har 
vært god, men tett kampprogram, 
andre forpliktelser og høy frekvens 
av skader gjorde at vi i de 
avsluttende rundene slet med å ha 
nok  

spillere. Neste sesong må 
laglistene inneholde flere navn slik 
at vi har flere å spille på. 
 

sesongen oppsummert 
Det var noen tapre forsøk på å lage is i starten av desember. Varierende temperaturer 
jobbet imot banemannskapet. Når YR spådde blågrader samtidig som juleferien kom slo 
de til. Mange dugnadstimer midt i julestrien gjorde at både lillebanen og storebanen 
kunne åpnes 2. juledag. Linn holdt kiosken åpen mange dager i løpet av romjulen til stor 
glede for besøkende. Nissedisco ble arrangert som planlagt med mange besøkende og 
god stemning. 

Januar kom med alt det innebærer. Banen var i bruk både dag og kveld. 14 skolegrupper, 
4 bandyskoledager, alt av planlagte treninger og kamper for alle lag. I tillegg har vi mange 
innom som koser seg med skøytegåing. 

 

Bandyskolen kunne i år telle 120 
påmeldinger, det ble delt ut 
glasspokaler siste bandyskoledag 
til barnas store glede. Kjell Nilsen 
styrer skolen på isen, sammen 
med mange frivillige instruktører 
fra foreldregruppen, a-laget og 
styret. Det er flott å se barna 
utvikle seg på skøyter og skape 
relasjoner. 



 

Disco on ice ble gjennomført 30.01. Om lag 500 besøkende danset og koste seg på isen 
til musikk fra DJ Jamaica. Vi vil gi oss selv en klapp på skulderen for vel gjennomført 
arrangement og takker alle som har bidratt med kaker, loddgaver og annen hjelp for å 
gjennomføre arrangementet.  

 

 

 

7.2 gjentok vi suksessen fra i fjor med interncup som avsluttende arrangement på 
Hagan. Det er hyggelig å få til et arrangement som er for oss selv. Barn og voksne ble delt 
i 8 lag. Det var godt trykk og masse engasjement både på banen og på sidelinjen. 4 lag 
gikk videre til sluttspill før en vinner ble kåret. I år var det lag 6. De ble premiert med 
heder, ære og en eksklusiv pokal. 

 

Ting som skjer rundt oss 
Styret har gjennom året jobbet for og med utviklingen av Klevjerhagen skole og 
idrettsanlegg. Vi har blitt møtt og hørt på hva som er viktig for oss. Nå drømmer vi om 
utvikling av anlegget med både innendørs og utendørs fasiliteter som står med i stil med 
tiden vi lever i. 



Ønsker og tanker for veien videre 
Det kommende året håper vi at vi fortsetter å være en arena for glede og mestring. Vi 
håper vi når ut til like mange- om ikke flere. Vi vil fortsette å skape gode arrangementer. 
Bålpanne, musikk og speaker i forbindelse med kamper og arrangementer er med på en 
skape en god atmosfære. Vi vil opprettholde lagtilbudene vi har, men også få med flere 
spillere. 

Vi er takknemlige for dugnadskreftene som er med oss, både banemannskap, de rundt 
lagene, foreldre og andre bidragsytere. I tillegg er vi veldig glade for alt vi har fått av 
sponsormidler før- underveis og etter sesongen. Det gjør det mulig å skape mye for 
mange. 

 

Takk for denne sesongen, vi gleder oss til det neste året og den kommende sesongen. 

 

-Styret- 

 


